
令和２年４月 

お客さま各位 

沼津信用金庫  

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する窓口の混雑予想のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 沼津信用金庫では、お客さまと職員の安心安全を最優先に新型コロナウイルス感染拡大

防止に取り組むとともに、お客さまへの金融サービスの提供を継続してまいります。 

感染拡大防止に関しましては、お客さまにご理解ご協力をいただきますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【窓口の混雑する日・時間帯のお知らせ】 

以下の日・時間帯は窓口の混雑が予想されます。 

ご来店される際のご参考としていただきますようお願いいたします。 

 

◇月初、１０日・２０日 

◇偶数月の１５日（年金支給日）※休日の場合はその前後の営業日 

◇２５日～月末 

◇１５：００の窓口閉店の前 

 

店舗によっては上記以外の日・時間帯でも混雑する場合がありますのでご了承ください。 

 

以上 


